[image: image1.png]

                                                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

               ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                    ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2020
	Мс. Потапово
	                             № 8-29 р

О создании административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края

 В целях осуществления государственных полномочий, на основании  Закона Красноярского края от 23.04.09 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  руководствуясь Уставом  Потаповского  сельсовета Енисейского района, Потаповский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать административную комиссию муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района Красноярского края.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии в количестве 5 человек.

3. Считать утратившим силу решения Потаповского сельского Совета депутатов:

- № 42-1р от 09.11.2018 «О создании административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края»;
- № 44-2р от 21.12.2018 «О внесении изменений в решение Потаповского сельского Совета депутатов «О создании административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края»»;
- №46-1р от 19.02.2019 «О внесении изменений в решение Потаповского сельского Совета депутатов «О создании административной комиссии Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края»».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Потаповского сельсовета Невольских Н.Ф.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в информационном печатном издании «Потаповский вестник».
Глава сельсовета,
председатель сельского

Совета депутатов                                                                        Н.Ф. Невольских
                                                                             Приложение
к решению Потаповского сельского

                                               Совета депутатов

                                                                                                           от 28.02.2020  № 8-29р
Персональный состав административной комиссии

Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края
	№ п/п
	Должностное лицо административной комиссии
	ФИО
	Замещаемая должность гражданской службы
	Телефон и адрес электронной почты
	образование

	1.
	Председатель комиссии
	Невольских Надежда Федоровна
	Глава Потаповского сельсовета
	8(39195)75-2-31
nevolskih57@mail.ru
	высшее

	2.
	Заместитель председателя
	Марченко

Татьяна

Васильевна
	Директор МБОУ «Потаповская СОШ №8 имени В.А. Паукова»
	8(39195)72-2-11

	высшее

	3.
	Ответственный секретарь
	Юрова Елена Ивановна

	Заведующая филиалом МБУК РЦК Енисейского района филиала «СДК»

с. Потапово
	8 950 415-68-14

	средне

специальное

	4.
	Член комиссии
	Чекурина

Галина

Григорьевна

	Депутат Потаповского сельского Совета депутатов
	8 953 854-39-92
	среднее специальное

	5.
	Член комиссии
	Иванова

Надежда Прокопьевна
	Представитель общественности
	8(39195)72-2-11
	высшее

3